
申込日　　　.　　　.　　　

ヨミガナ

Halau 登 録 名

ヨミガナ

代 表 者 名

代 表 者 住 所

TEL

FAX

携 帯 電 話

当 日 の 緊 急 連 絡 先

E-mail

〒

フェスティバル開催御協力金表
￥4,000/名様　　（参加人数　　　　名様）×￥4,000　＝￥　　

 　　□　ご参加人数　10名様以下　　　1曲　　□　ご参加人数　40名様以上　5曲

　お振込みの際の振込手数料はHalau様のご負担になります。ご了承くださいませ。

※１曲４分迄の計算で持ち時間を算出致します。メドレーは禁止です。

　お振込み名は、代表者様のお名前でお願い致します。

ALOHA FESTIVAL in TAKAMATSU　2024
Halau 参加申込書　　

※Halau登録名、代表者名はプログラム等に掲載の為、誤字略字の無い様にご記入下さい。

サブステージについて
サブステージ出演　　　□希望する　　□希望しない

〒530-0041　大阪府大阪市北区天神橋4-8-14カウラナビル4F　カウラナエンターテイメント内

Tel　06-6358-9166　FAX　087-873-2747　ステージ担当：六嶋

希望日

5月10日（金）　　　    □　※前夜祭

ご出演日、ご出演時間はステージプログラム構成上、実行委員会にて決めさせ頂きますが、
参考と致しまして上記の□内にご希望順をご記入下さい。

尚、ご希望に添えない場合がございますが、ご了承下さい。

5月12日（日）　　　   □　

5月11日（土）　　　    □

ALOHA FESTIVAL in TAKAMATSU　ステージ担当

□CD　　　　　　　□Kaulana　　　　□ハラウバンド名（　　　　　　　　　　　）　　

　　 □　ご参加人数　10名様以上　　　2曲　　□　ご参加人数　50名様以上　6曲

　　 □　ご参加人数　20名様以上　　　3曲　　□　ご参加人数　60名様以上　7曲

　　 □　ご参加人数　30名様以上　　　4曲　　

※参加申込書と参加承諾書を一緒に、郵送またはFAXにてご返送ください。

※参加申込み締切日は、2024年2月29日必着です。

※開催御協力金のお振込み期限は、2024年3月31日迄です。

※お振込先　百十四銀行　本店　普通2977628　ｱﾛﾊﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙｲﾝ高松　向畑貞利（ﾑｶｲﾊﾀｻﾀﾞﾄｼ）



　今年もALOHA　FESTIVAL　in TAKAMATSU は、四国の地域交流や活性化を目的とし
ALOHAの精神を各自が持って、色々な人々の交流の場となることをモットーと致します。

この度は、ALOHA FESTIVAL in TAKAMATSUに御参加頂きありがとうございます。
今年度も安全かつ円滑なフェスティバルが開催出来ます様、
皆様のご協力を賜りたくお願い申し上げます。

１．　 いかなる理由であれ、開催御協力金振込後の返金は致しかねます。
２．　 出演者の方は、出演時間に余裕を持って会場入りして下さい。
３．　 貴重品は各Halau にて管理保管して下さい。本部ではお預かりできません。
    　（控え室には貴重品は置かないで下さい。万が一紛失しても当フェスティバルでは 保障致しません）
４． 　控え室はスペースが狭い為、譲り合ってお使い下さい。
５． 　控え室でのご飲食はご遠慮下さい。
６． 　会場内のお手洗いでのお着替え、お化粧は一切禁止です。
７． 　当日、台風等の天災以外は決行致します。
　　 　また、突然の夕立等の天候の場合は一時中断する場合があります。
   　　 その際、衣装、楽器等が雨などその他の理由で汚れ故障等の不都合が生じても

８． 　会場までの交通費、駐車場代、宿泊費は自己負担となります。
９．　 自己事由によるケガ等は、当フェスティバルでは保障致しません。

ALOHA FESTIVAL in TAKAMATSU 実行委員会

参加登録名

代表者

20　年　　月 　　日 代表者御署名　　　　　　　　　　　　㊞

上記の内容を承諾致します

ALOHA FESTIVAL in TAKAMATSU 2024

出演者 参加承諾書

A‥AKAHAI （やさしさ・おもいやり）
L‥LOKAHI （調和・融合）
O‥OLU‘OLU (喜びをもち、柔軟に）
H‥HA’A HA’A （ひたすら謙虚であること）
A‥AHONUI (忍耐・我慢)

出演規約

出演承諾書

10・　ご出演日、ご出演時間はステージプログラムの構成上、実行委員会にて決めさせ頂きます。

    　    当フェスティバルは保障致しません。


	ハラウ申込み書
	承諾書

